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Ordinarie föreningsstämma 
Ordinarie föreningsstämma 2022 hölls även detta år genom poströstning den 31 maj. Det var 
64 medlemmar som lämnade in sin poströst. 

Soprum 
Vi har fortfarande problem med att det kastas/ställs saker i våra soprum som inte ska vara 
där. Så här får det inte se ut som på bilderna. Kan vi hjälpas åt att se till att inget kastas som 
inte ska kastas i ett soprum. Vi har två containers uppställda vid parkeringarna för sådant 
avfall/skräp alternativt att du åker till återvinningscentralen. 

  

Trapphus 
Vi har fortfarande problem med att oönskade personer tagit sig in i våra trapphus för att 
tillbringa natten där eller för att göra inbrott i förråden. Se till att porten går igen helt. Behöver 
du ställa upp dörren för att bära in saker så se till att den stängs igen efter att du är klar.  

Takrenovering 
Taken på servicehus 9, 25 och 35 har renoverats och fått plåttak. Renovering av tak på hus 
37 är klart.  

Uteplatsen och grillning 
Sommaren är här och man vill sitta på sin balkong och uteplats. Tänk på ljudnivån när du 
vistas på din uteplats. Före klockan 07.00 och efter klockan 23.00 skall alltid låg ljudnivå 
gälla. När du ska grilla måste du ta ut din grill på lämpligt avstånd så att rök inte kommer in i 
lägenheterna. Visa hänsyn. 

Fastighetsskötarna 
Fastighetsskötarna kommer finnas på plats hela sommaren mellan 07:00 – 16:00. Plocka 
undan möbler, grillar och annat framför din balkong och uteplats så att de kommer åt att 
klippa gräset där. Gräset klipps torsdagar och fredagar. 
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Målning av uteplats 
Påminner igen om att ni som har byggt uteplatser ska måla dessa i samma kulörer som din 

balkong. Även uteplatserna som är på baksidan ska målas så att det blir enhetligt med 

övriga uteplatser. Ljusgrå färg till de gråa balkongerna NCS-N 2000 och en vit färg till de 

vita balkongerna NCS S 0502-Y. Styrelsen har pratat med Nordsjö Idé & Design vid 
Fyrislundsgatan 68 om att Brf Körvelns medlemmar får en rabatt på 25% på de ovan 
nämnda färgkoderna. Medtag din hyresavi som intyg på att ni bor i föreningen. 

Balkonglådor 
Tänk på att hänga blomlådor på insidan av din balkong så att inte plåten blir förstörd. 

 

 

Styrelsen vill önska alla boende en fin sommar! 

 

 

 

 

 


